

---

## ÄRISALADUSTETA KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

---

Enne kavandatavat koondumist on 100 % Aktsiaseltsi Remedía („**Remedia**“) aktsiatest Remedía Holding OÜ („**Remedia Holding**“) omandis. Pooled näevad ette, et kavandatava koondumise tulemusena omandab kõik Remedía aktsiad Amber Beverage Group SIA („**ABG Latvia**“), mis kuulub Amber Beverage Group kontserni („**Amber Beverage Group**“). Seega omandab ABG Latvia valitseva mõju Remedía üle konkurentsiseaduse paragrahvi 19 lõike 1 punkti 2 tähenduses.

Eeltoodule tuginedes on käesolevas asjas koondumise osalisteks (i) ABG Latvia ja (ii) Remedía.

Eestis tegeleb Amber Beverage Group alkoholsete jookide hulgimüügiga ning Remedía tegeleb alkoholsete jookide tootmise ja hulgimüügiga. Nad müüvad mõlemad nii enda kaubamärke kui ka teiste tootjate kaubamärke. Mõlemad koondumise osalised müüvad Eesti territooriumil hulgi brändit, maitsestatud kanget alkoholi (bitterid, aperetiivid, liköörid), džinni, viina, viskit ja veini.

Amber Beverage Group toodab alkoholseid jooke Lätis ja Mehhikos, tal on hulgimüügiettevõtted Eestis, Lätis ja Leedus ning samuti Lätis ja Leedus tegutsev alkoholile spetsialiseerunud jaekaupluste kett umbes 70 kauplusega, aga ka kogu Baltikumi kattev logistikavõrk. Amber Beverage Group ekspordib kogu maailmas rohkem kui 170 turule ning talle kuulub üle 130 kaubamärgi pea kõigis kange alkoholi ja veinide kategooriates.

Remedía alustas tegevust 1992. aastal ning teda peetakse taasiseseisvunud Eesti esimeseks erakapitalil põhinevaks alkoholitootjaks.

Kavandatava koondumise kaudu soovib Amber Beverage Group optimeerida oma finantsressursse ja mitmekesistada oma tooteportfelli.

Käesoleva koondumise puhul ei ole mõjutatud kaubaturge. Nagu eelnevalt viidatud, on Amber Beverage Group'i ja Remedía tegevuses teatud horisontaalsed seosed – nimelt tegelevad mõlemad nii lahja kui kange alkoholi tootmise ja hulgimüügiga Eestis, kuid koondumise tulemusena ei teki ega tugevne turgu valitsev seisund ühelgi kaubaturul ega kahjustu konkurents oluliselt mõnel muul viisil.